
 
 

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ 
 

НАКАЗ 
 

начальника Центру забезпечення миротворчої діяльності  
та реалізації міжнародних договорів Збройних Сил України 

(по особовому складу державних службовців) 
 
20.11.2018                                               м. Київ                                                   № 43 
 
Про оголошення конкурсу на 
зайняття посад державної 
служби категорії “В” 

 
Відповідно до Закону України “Про державну службу” та Порядку 

проведення конкурсу на зайняття посад державної служби, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 2016 року № 246  
(зі змінами), 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Оголосити конкурс на зайняття посад державної служби категорії 
“В” в Центрі забезпечення миротворчої діяльності та реалізації міжнародних 
договорів Збройних Сил України (далі – Центр): 

 

провідного спеціаліста відділу військового протоколу Центру; 
 

спеціаліста відділу планування (військового співробітництва) Центру 
до дня фактичного виходу основного працівника з відпустки для догляду за 
дитиною. 

 

2. Затвердити Умови проведення конкурсу, що додаються. 
 
3. Начальнику організаційно-планового відділу Центру забезпечити 

оприлюднення оголошення про проведення конкурсного відбору на офіційному 
веб-сайті Міністерства оборони України згідно з додатками та надіслати 
відповідну інформацію до Національного агентства України з питань державної 
служби. 

 
4. Конкурсній комісії провести конкурсний відбір на вищезазначені 

посади державної служби 12 грудня 2018 року за адресою: місто Київ, Курська 
13/з, кімната 1. 

 
5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника Центру. 
 

 
Начальник Центру забезпечення миротворчої діяльності  
та реалізації міжнародних договорів  
Збройних Сил України 
полковник Д.П.МАКАРЕВСЬКИЙ 



 
 

 
 

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ 
 

ВИТЯГ ІЗ НАКАЗУ 
начальника Центру забезпечення миротворчої діяльності  

та реалізації міжнародних договорів Збройних Сил України 
(по особовому складу державних службовців) 

 
08.08.2016                                              м. Київ                                                № 14 
 
 
 
ТВО начальника Центру забезпечення миротворчої діяльності  
та реалізації міжнародних договорів  
Збройних Сил України 
полковник               С.М.КЛЮЧАК 
ЗГІДНО: начальник організаційно-планового відділу 

ЦЗМД та РМД ЗСУ 
полковник                                                                           О.М.ПРІКОП 

 


